2023 年 10 月 19 日

各  位

会 社 名  三和ホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長   髙山 靖司

（コード番号 5929 東証プライム市場）

問 合 せ 先  執行役員経営企画部長 藤井 克巳

（ＴＥＬ 03-3346-3019）

業績予想の修正に関するお知らせ

2023 年 5 月 15 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしますので、お知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

2024 年 3 月期第 2 四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2023 年 4 月 1 日～2023 年 9 月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

274,000

百万円

18,500

百万円

18,500

百万円

12,500

円 銭

56.56

今回発表予想（Ｂ） 285,000 27,500 27,000 22,000 99.97

増減額（Ｂ－Ａ） 11,000 9,000 8,500 9,500

増減率（％） 4.0 48.6 45.9 76.0

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（2023 年 3 月期第 2 四半期） 268,179 21,494 19,852 13,487 61.04

修正の理由

2024 年 3 月期第 2 四半期（累計）は、米州事業において想定以上に売価維持ができたこと、及び国内事

業が堅調に推移したことにより、前回発表した予想を上回る見込みです。なお、2024 年 3 月期通期業績

予想につきましては現在精査中であり、業績予想の修正が必要な場合には速やかに公表する予定です。

また、中間配当金につきましては、前回予想の 1 株あたり 29 円を変更しておりません。

（注） 本資料に記載しております予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上